СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ТРИДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №12
                     от 15 ноября 2007 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 03.09.04г. № 7 «О премиях Собрания депутатов Миасского городского округа работникам социальной сферы»

Рассмотрев предложение Главы Миасского городского округа И.А. Бирюкова о внесении изменений в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 03.09.2004г № 7 «О премиях Собрания депутатов Миасского городского округа работникам социальной сферы», учитывая рекомендации постоянных комиссий Собрания депутатов Миасского городского округа, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                                                                 РЕШАЕТ:
1.
 Внести изменения в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от
03.09.04 г. № 7 «О премиях Собрания депутатов Миасского городского округа работникам социальной сферы», а именно:
1) в пункте 2 слова «по пять тысяч рублей», заменив словами « по восемь тысяч рублей без учета суммы налогов»;
2) в пункте 3 слова «о городском бюджете» изменить на слова « о бюджете Округа».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2008 года.
Глава Миасского
городского округа                                                                                                  И.А.Бирюков